МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Средняя общеобразовательная школа № 11»
Иркутская область, г. Усть-Илимск

 Номер

документа

Дата

составления

                                                             ПРИКАЗ       199 о-д 31.08.2022г.

«О назначении ответственного за профориентационную работу»

        Руководствуясь Федеральным законом от 29 декабря 2012г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», с целью формирования
профессионального самоопределения у обучающихся,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Попову Ирину Николаевну, педагога-психолога, ответственной
за работу по профориентации в МАОУ «СОШ№11» на 2022-2023 учебный
год.

2. Поповой Ирине Николаевне, ответственной за работу по профориентации

в МАОУ «СОШ № 11», составить план работы на 2022-2023 учебный год с
учётом анализа деятельности за прошлый учебный год.

3. Продолжить информирование участников образовательного процесса через
страницу на официальном сайте школы « Профориентация» по адресу
http://sc11.ru/proforientatsiya.html

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор       Лысцова Ольга  Ивановна

С приказом № 199 о-д от 31.08.2022 года «О назначении ответственного за
профориентационную работу» ознакомлены:

Ф.И.О. Роспись Дата

 Попова И.Н.  31.08.2022

http://sc11.ru/proforientatsiya.html